
Uchwała Nr 3/7/I/14 
 

Rady Miejskiej w Iłowej 
 

z dnia 1 grudnia 2014 r. 

 

 

 

w sprawie powołania i ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej oraz 

wybór jej przewodniczącego  
 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz  z  2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się komisję stałą Rady Miejskiej w Iłowej o nazwie Komisja Rewizyjna. 

 

2. W skład komisji wchodzą 4 osoby. 
                                                                                                

 

§ 2. Zatwierdza się skład komisji w osobach: 

 

1) Ilona Krawczyk           – przewodniczący komisji 

2) Edward Lesiak             

3) Franciszek Przynoga    

4) Piotr Szymczak            

 

§ 3. Zakres działania komisji rewizyjnej określa ustawa o samorządzie gminnym oraz Statut 

Gminy Iłowa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

Mirosław Wdowiak  

 


